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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Zagospodarowanie plazy

miejskiej — | etap”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych
(t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi
na pytania z dnia 02 pazdziernika 2018 r. do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia — dalej
»SIWZ”.

Pytanie numer 1

Zgodnie z rysunkiem WK9 dtugos¢ kanalizacji sanitarnej wynosi 209 mb, natomiast
w przedmiarze robot poz. 66 jest 14,9 mb.

Prosimy o podanie zakresu robot objetego ww. przetargiem.
Odpowiedz na pytanie numer 1

Zamawiajacy informuje, iz przedmiar nie stanowi samoistnej podstawy do wyceny. Wyceny
nalezy dokona¢ na podstawie projektu budowlanego stanowigcego zatgcznik do SIWZ
z uwzglednieniem zmniejszenia zakresu zadania zgodnie zatacznikiem do SIWZ numer 3a.

Pytanie numer 2
Zgodnie z rysunkiem WK9 nalezy wykona¢ studnie tworzywowe fi 315 i 425, natomiast

zgodnie przedmiarem robdt poz. 69 i 70 studnie rewizyjne z kregéw betonowych fi 1000
i 1200 mm.

Prosimy o podanie zakresu robot objetego ww. przetargiem.
Odpowiedz na pytanie numer 2

Zamawiajacy informuje, iz przedmiar nie stanowi samoistnej podstawy do wyceny. Wyceny
nalezy dokona¢ na podstawie projektu budowlanego stanowigcego zatgcznik do SIWZ
z uwzglednieniem zmniejszenia zakresu zadania zgodnie zatgcznikiem do SIWZ numer 3a.

Pytanie numer 3

Zgodnie z rysunkiem WK12 dtugosc kanalizacji wodociggowej wynosi 613,3 mb, natomiast
w przedmiarze robét poz. 15 jest 429,47 mb.

Prosimy o podanie zakresu robét objetego ww. przetargiem.
Odpowiedz na pytanie numer 3

Zamawiajacy informuje, iz przedmiar nie stanowi samoistnej podstawy do wyceny. Wyceny
nalezy dokona¢ na podstawie projektu budowlanego stanowigcego zatacznik do SIWZ
z uwzglednieniem zmniejszenia zakresu zadania zgodnie zatgcznikiem do SIWZ numer 3a.



Pytanie numer 4

Zgodnie z rysunkiem WK13 - wezet 5 nalezy wykona¢ studnie wodomierzowq
zabezpieczong przed zamarzaniem z wyprowadzong wodg biezgcg zakoriczong kranem ze ztgczka
ogrodowa.

Prosimy o podani, czy ww. studnie nalezy uwzgledni¢ w wycenie robét, jezeli tak to w jakiej
pozycji.
Odpowiedz na pytanie numer 4

Zamawiajacy informuje, iz przedmiar nie stanowi samoistnej podstawy do wyceny. Wyceny
nalezy dokona¢ na podstawie projektu budowlanego stanowigcego zafgcznik do SIWZ
z uwzglednieniem zmniejszenia zakresu zadania zgodnie zatgcznikiem do SIWZ numer 3a.

Studnia wodomierzowa zostanie uwzgledniona w kolejnym etapie prac podczas zadania,
w trakcie wykonywania przytgcza do projektowanego budynku.
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